1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ht. 

			3.	ídem: no.
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			Lletra [1403, març, 28]

			Die XXª octava mensis et anno proxime dictos, fuit presentata infrascripta littera per Bernardum Vitalis, sagionum venerabilis vicarii Barchinone, presentibus testibus Guillelmo Riera et Francisco Oromir ville Sabadelli.

			1Arnaldus Guillelmus de Bellaria, vicarius Barchinone, Aqualate, Vallensis, Modiliani et Modilianensis, dilectis baiulis villarum Sabadelli et Terracie vel locatenentibus eorumdem et eorum uterque necnon et venerabili procuratori ipsarum villarum pro egregia civitate Barchinone, salutem et dilectionem et patentibus iusticiam ministrare parum quippe prodest sententias ferri nisi esset qui eas exequtioni demandaret. 

			Cum igitur Petrus Rovires, magister domorum, civis dicte civitatis, quandam contra venerabilem Iohannem de Togores, domicellum, obtinuerit sententiam latam per venerabilem Michaelem Rosselli, legum doctorem, civem dicte civitatis, iudicem inde subdelegatum per venerabilem Petrum de Colle, in legibus licentiatum, in hiis per regiam (cel) celcitudinem iudicem delegatum, que est huiusmodi seriei in Christi nomine invocato: 

			Ego, Michael Roselli, legum doctor, iudex ad infrascripta per subdelegationem michi factam per venerabilem Petrum de Colle, in legibus licentiatum, et in hac causa per regiam audientiam delegatum, visa suplicatione oblata per Petrum Rovires, agentem ex una parte, contra Iohannem de Togores2, domicellum, deffendentem, ex altera, viso toto processu arbitrali coram me producto et inter predictas partes actitato; visis pluribus et diversis articulis per predictas partes oblatas; visis demum probationibus per predictas partes factas super eisdem articulis; visis etiam pluribus et diversis instrumentis productis per ipsas partes; visis etiam et diligenter attentis deponitionibus Petri Brives et Petri de Clascarino visisque aliis videndis et attentis attendendis, sacro sanctis Evangeliis coram me positis, ut de vultu Dei meum procedat iudicium, die presenti predictis partibus assignata ad audiendum meam presentem senteniam, idcirco, pronuncio3 ||72v et declaro in modum qui sequitur:

			Cum per merita presentis processus co[n]stet michi, iudici predicto, intentionem4 dicti Petri Rovires esse fundatam, eo quare ius fatiche fuit datum eidem per Petrum de Clasquerino de dicta pecia terre seu campo ut dominum alodii et non costet michi iudici aliquid fuisse oppositum per partem dicti venerabilis Iohannis de Togores, per quod dicta dacio fatice sit nulla seu veniret anullanda, idcirco, pronuncio et declaro dictum Iohannem de Togores nullum ius habere in dicta pecia terre et possesionem illius debere difinire, et dictam Eulaliam, uxorem Guillelmi Despla seu eius procuratorem, debere compelli ad vendendum dictam peciam terre dicto Petro Rovires et suis, illis tamen modis, precio et formis quibus vendicio fuit de facto facta dicto venerabili Iohanni de Togores. Et predicta declaro non obstantibus quibusvis enantamentis factis inter Guillelmum Despla, nomine predicto, et dictum Iohannem Togores et quare pars dicti Petri Rovires bistraxit michi, iudici, unum florenum solvere contingentem dicto venerabili Iohanni; idcirco, in dicto floreno dictum Iohannem de Togores condempno; et nichilominus, quare victus victori in expensis debet condempnari, dictum Iohannem in expensis hac de causa factis condempno, quam taxationem michi in posterum reservata a quaquidem sententia ex post per dictum venerabilem Iohannem de Togores ad regiam celsitudinem approbatam. Et iudex appellationis, venerabilis Bernardus de Galbis, utriusque iure professor, per regiam celsitudinem delegatum in ipsa appellationis causa, coram quo dicta appellationis causa finaliter ducta fuit in modum qui sequitur pronunciaverit, Christi et salvatoris nostre nomine invocato: